
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 174

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до складу ро-
бочої групи з питань створення,
формування, ведення та вико-
ристання міського страхового
фонду документації

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу робочої групи з питань створення, формування,
ведення та використання міського страхового фонду документації,
затвердженого рішенням виконкому міської ради від 14.10.2009 №318, зі
змінами, а саме:

1.1 вивести зі складу робочої групи Павлова К.Ю., Дідика Р.В., Тара-
тушку І.В., Неводнічого А.В.;

1.2 увести до її складу:
- Вербицького Григорія Павловича, заступника міського голови,

призначивши його головою робочої групи;
- Лісного Юрія Михайловича, головного спеціаліста відділу планування

та техногенно-екологічної безпеки управління з питань надзвичайних ситуацій
та цивільного захисту населення виконкому міської ради, призначивши його
секретарем робочої групи.

Міський голова Ю.Вілкул


